
Uchwała Nr 0007.XXII.139.2016 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 21 lipca 2016 roku  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2016 rok 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co 

następuje: 

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XIV.101.2015 z dnia 29 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2016 rok dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 15.510.518,56 zł,     

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 14.460.518,56 zł, a dochody 

majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 1.050.000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się  do kwoty 14.725.588,56 zł,     

w tym wydatki bieżące zwiększa się  do kwoty 13.887.263,56 zł, a wydatki majątkowe 

zmniejsza się do kwoty  838.325,00 zł  - zgodnie z załącznikami  Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Określone w § 4 ust. 2 rozchody zmniejsza się do kwoty 1.384.930,00 zł, zgodnie                         

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

 

 

 

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy na rok 2016 o kwotę 77.550,00 zł        

z tytułu : 

- Środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w wysokości 6.000,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie doposażenia szkół i pomocy dydaktycznych, 

- Dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych 25.000,00 zł 

- Gospodarka mieszkaniowa – odsetki od nieterminowych wpłat: 4.000,00 zł 

- Wpływów z tytułu opłat za przedszkole – 30.000,00 zł 

- Wpływów z tytułu z usług za dożywianie : 10.000,00 zł 

- Dochodów z tytułu opłaty za specjalistyczne usługi opiekuńcze: 50,00 zł 

- W ramach działu gospodarka komunalna  - odsetki od nieterminowych wpłat: 

2.500,00 zł 

Zwiększa się również planowane wydatki oraz dokonuje się przeniesień między działami    

i rozdziałami jak też pomiędzy zadaniami bieżącymi i majątkowymi. Zmiany dokonuje się 

między innymi w zakresie zadań  rolnictwa i łowiectwa, zwiększa się dopłaty do cen wody      

i  ścieków (wysokość dopłat zależy od zużycia wody przez mieszkańców), w zadaniach 

oświatowych, w zakresie ochrony zdrowia, w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony 

środowiska, w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa – środki przeznaczone na dotacje na 

prace konserwatorskie pn. „Prace budowlano-konserwatorskie w kaplicy filialnej p.w.         

św. Trójcy na terenie zamku pokrzyżackiego w msc. Grabiny – Zameczek” dla parafii p.w. 

Św. Anny i Joachima w Suchym Dębie w wysokości 40.000,00 zł. Jednocześnie zmniejsza się 

o kwotę 6.010,00 zł rozchody w związku z zawartymi aneksami dot. spłat zobowiązań z tyt. 

kredytów i pożyczek.  

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji założonych zadań w roku 

bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą.  

 

 


